АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2018 г.                                                                                                  № 1187
О подготовке и  установке городской елки
на территории города Оби Новосибирской области
Для организации временного места отдыха горожан в дни Новогодних каникул и Рождественских праздников в 2019 году
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. И.о. директора МУП «Благоустройство и санитарная очистка» г. Оби в срок до 24.12.2018 года:
1.1. Подготовить площадку для установки 1 (одной) елки на территории МБУ ДК «Крылья Сибири».

1.2. Приобрести и установить елку до 28.12.2018г.
1.3. Изготовить и залить одну снежную горку на территории МБУ ДК «Крылья Сибири».

1.5.Обеспечить освещение новогодней елки:
- с 29.12.2018г. по 09.01.2019г.;

- в ночь с 31.12.2018г. на 01.01.2019г. до 4-00 часов утра;

- в ночь с 06.01.2019г. на 07.01.2019г. до 4-00 часов утра.
2. Директору МБУ ДК «Крылья Сибири» обеспечить музыкальное сопровождение:
-   31.12.2018г. с 17-00 час. до 02-00 час  01.01.2018г.;
-   01.01.2019г. по 08.01.2019г. с 11-00 до 17-00 час. ежедневно;
-   06.01.2019г. с 17-00 час. до 02-00 час. 07.01.2019г.
2.1. Подготовить новогодние игрушки для украшения ёлки на дворцовой площади МБУ ДК «Крылья Сибири».
2.2. Провести очистку дворцовой площади от снега, уборку наледи на подходах к учреждению,  ступенях и обработку их песчаной  смесью.
2.3. Обеспечить дежурство сотрудников,  согласно  графика  с 01.01.2019г. по 10.01.2019г.
3. Начальнику управления финансов и бухгалтерского учета администрации города Оби Новосибирской области выделить денежные средства со счета «средства местного бюджета» на лицевой счет № 03513018550 администрации города Оби Новосибирской области по коду бюджетной классификации 730 0503 990000729 0811 241 в сумме  362 331,00 (триста  шестьдесят две тысячи триста тридцать один) рубль 00 копеек.
4. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном интернет - сайте города Оби Новосибирской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Оби Новосибирской области по ЖКХ, энергетике и транспорту В.В. Круковского.
Глава города Оби
Новосибирской области                                                                 А.А. Мозжерин